Veni sponsa x. **¶** Audi filia. **¶** Nunquid p.
¶ **C**ecilia in inter arbustum orantem inuenit et
iuxta eam stante angelum domini. Que uidentis
ualerianus uimio corde corruptus est. **¶** Angelus
domini descendit de celo et lumine resulsit in habita
culo. **Ad cantica.** Cecilia me misit ad uos ut ostē
datis in sctū urbanum quia ad ipm habeo secreta q̄
pferam. **¶** Elegit eam d' **euēgelii.** Simile ē reg
num celoz decem uirginibz. **¶** **Quere de uirginibz.**
Domine ihu x̄ pastor bone seminator. **¶** **ix.**
casi p̄sly susape seminū fructus q̄s in cecilia semin
asti. Cecilia famula tua q̄ ap̄is ē argumētosa delime.
¶ **S**am sponsum que q̄ leonē feruē accepit
ad te q̄ agnū transiecastinum destinant. **¶** **ix.**
Beata cecilia dix̄ ubi uas hodie te facerē ēē meum
agnatū. Quia amor dei te fecit ēē et tempore p̄do
loz. **¶** Sicut em̄ amor dei frēm tuū in p̄ngē fecit
ita te quoq̄ in agnatū faciet. **¶** **D**um amica si
uē daret beata cecilia dix̄. Lia milites x̄ ab inite o pera
tenebray et induim̄ armis lucis. **¶** Cecilia uale h̄

nis fructibus et exhortans ait. **R.** **C**ecilia me mi
hi ad nos ve ostendatis in sanctum urbanum.
quia ad ipsum habeo secreta que perferam.

Tunc ualerianus presbiter et inuenas pauperibus
dixit cecilia me misit ad nos. **ve ostendatis in**
euange. Simile est regnum celorum dicit.

Deus qui nos annua beate. **oremus.**
cecale mris tue sollempnitate letificas.
Da ut quam ueneramur officio. etiam pi
et uisitationis sequamur exemplo. **Ita.**

Clementis mris. inuita Regem semp. antiph.
Sunt et ceteri **G**loria et honore. **Lectiones.**

Spiritus uult uenire. **R.** **D**raute scilicet clemē
te apparuit ei agnus dei de sub cuius pede fons uiuus
emanat. **A**mmis impet letificat caritate dei.

Vidi super montem agnum stantem de sub cuius pede
fons uiuus emanat. **R.** **I**ustus ginnabit.

Planctus in domo. **R. m.** **I**ste agnouit iusti.

Iste est qui contemp. **R. m.** **H**ic est uir q.

Ius est hic. **I**nsonat. **H**ic iste sanctus.

Handwritten red text at the bottom of the page.

Scola iocunditatis. **C**ibame illum co.
Bs vir qui sus. **H**ic accipiet. **H**ic e
maria qui pro. **I**ustum dedux co. **n**onm.
Ora pro nob' beate clemens. **V**t digni efficiam
pmissiomb' r. **O**remus ois ad comium ihm
xpm. **ad c.** **S**isi s'mm. **emigelum.**
Homo quidam peregre. **Q**uere de uno s'fco.
r p'n. **D**elicatum anie. **P**osusti ma.
Domine puenisti. **V**itam paxr.
Gla r honore. **Q**m elenata e. **xii.**
Decisti comune habitaculum m'm tuo clem
in man in modum templi marmorei angelias
manibz preparatum ite plens pulo t'e. **V**t ena
rene mirabilia tua. **V**enientes au' nemere a
exultate portantes manipulos suos. **emigelum.**
Homo quidam peregre. **Collecta. orem**
Deus qui nos annua beati clementis m
arans tu atqz pontifias sollempnitate le
tificas. concede p'p'ius. ut annis nata ha
colimus iuriter quicqz passionis imre

m. et famulos. **De sancta katina lices.**
 me patolas. **emigeli.** Simile e regnum ce.
 thesauro. **coll.** **Exaudi nos deus.** **Quere o**
de ungu. **Andreaphi invit.** Adorem' m' d'ono
 sissimū regē xpm qui m' d'ore per cās trophēū oro
 nque beati andream aplm. venio. **In pmo n'ca**
Quis d'no petru' et andream et vocavit eos. a. **ven**
et p me dicit ad faciam vos si piscatores homines.
Relictis reb' seculi sunt redemptore. a. **Ynus**
ex duob' qm seculi sunt d'ctm erat andreas fr' symo
ne pet' al' **an** **scpe me misit ad ista p'ntiam ubi**
in parvū aplm aq'sim. **an** **Ego si parvulū c'as**
sp'auet' c'as g'iam nō predicarem. **In om**
nem eiam. **Lectiones ex cōmetano ve. te. pb.**

Stabat iohannes et ex discipulis eius
 duo et respiciens ihm ambulante.
 dicit. Ecce agnus dei. **Lanta ac talis e diuine**
simpliciter sublimitas ut non solum uerba que
a sanctis uel ab ipso domino dicta referuntur.
Secum cōmstantia rerum que simpliciter po

XXV

sica uidet spiritualib' plena sic mistijs. **2**

Dum pambularet d' iuxta mare secus hanc galilee uidit petrum et andream uenia mrentes in mare uocauit eos dicens. Venite p' me faciam uos f' piscatores ho

Limit em piscatores et ait illis. **lectio secunda**

Narrantur em gheho fies km andrimms qz stabat iohannes et ex discipulis eius duo tres piacens ihm ambulantiem dicit ecce agnus di.

Sciamqz agnouimus immo iam nomm ad memoriam reuocauimus quare ihm p'ar for sine agnum dei uocauit. qz uidelicet eum p' ce tis mortalibz singularit' innocentem. hec est ab omni pccō mundum uomit. **2** Venite post me facia uos f' p'ca. hominu. At illi p'anno uelitis re

tab' suis seati sunt xpm redemptore. **2** **D**ū pambularet d' iuxta mare sec' h' galilee uidit petrum et andream et uocauit eos. At illi conuulso. **lō cū**

Testimonium p'ar foris domini quia facile patet fidelib'. acum amoris intimi formice audientium cordibz infundit. **Sz non ē p'ncandum qz**

376
sine certa ratione missi hoc relaturus eminge
ista pmissert ita esse iohannem cum discip
ulis. ihm uero ambulasse. illo naq; ambu
lante ubi sequentib; se discipulis iohannis .
mansionem ubi habitaret ostenderet. **¶**
Mox ut nae domini p'dicantis audiret bō andas
relictis reab' quoz usū actūq; inuebat etne uite secu
laris p'mua largiente. **¶** Ad unius uisionis nae
p'et' andas relictis reab' secuti sunt receptore. **¶**
Stabat iohannes respexit ihm. **lco. iiii**
quā in magno iam culmine p'fectionis am
gressim fuerat. unde iure certitudie di
uine maiestatis meretur intieri. Stabat. qui
in uitam illam arcem conscenderat. a qua
nullis temptationum poss' in p'bitant' terti
¶ Homo dei ducebat ut cōfiger' p'plus an clam
abat uice magna thens. Innocens et iustus sine cau
sa dampnat. **¶** Factus ē concūs p'lorum clama
nūz thens. **In lco. iiii** **¶** Andreas x' famulus
thens dō aplo s' manus p'et' in passione locans. **an.**

Videns andreas cœm cum gaudio dicebat qz amato-
rims semp sin r desideram amplecti te o bona crux. **A.**
Salve crux que in arpe x̄ dedicata es et ex menibus
eius tanqm̄ margaritas ornata. **A.** Salve crux p̄nola
susape discipulum eius qui pependit in te magister
meus xpc. **an.** Recape me ab hominibz et redde me mi-
gistrō mō ut p̄ te me recipiat qui per te me redemit all.
a. Bō andreas orabat dicens domine uir cœne
glie susape me pendentem in p̄aebulo. **V.** **Shimes.**
Et respiciens inquit ihm ambu. **lca.** **V.**
lantem dicit ecce agnus dei. Ambulatio ihu
dispensatio nem incarnationis eius qua a
d nos venire ac nob̄ inueniri exempla p̄
te e dignatus insinuat. sicut mansio em̄
cœnitatem diuinitatis in qua semp̄e par
equalis ap̄tissime designat. **W.** **D.** **lca.**
et am̄c̄ cu andreas ducit ad cœm aspiciens a longe
uidit cœm. Salve et susape discipulum eius qui
pependit in te magist̄ mō e. **V.** **L.** **V.** Cum uō uenisset
ad locū ubi ē p̄aebulo exclamauit dicens. **Vii.**

Refugiens ihu ambulante iohes dicit
 ecce agnus dei. quia uidens eum int' hōs
 infantem pfectumq; illis uite celestis r'ctis
 demonstrantem t'bis. ap'ce p'nunabat qz
 non ipe ut putabant s; ille eēt qui ad redēp
 tionem humani g'nis a deo p'ce eēt missus
 in mundum. qui ille formam innocentie r'
 p'acencie in se ardentibz eēt daturus. **R**

Cum p'uenit bō andās ad locum u'c'e p'at' eēt ex
 clamauit r' dix' o bō e' d'ni desiderat' r' iam cōcipiscē
 n' animo p'parata scā r' gaudens u'c'o ad te. Ita ut r' m
 eulans suscipias me discipulū eius qui pependit
 a te. **R**

A maior tuus semp' fuit desiderāu' te an
Cedimonium p'sulente **lō. vii.** **P**lecti.
 iohanne quia ihesus eēt agnus dei. secuti sūt
 eum duo discipuli. magis desiderantes ab
 ipō ihu quam a p'ar'lore illius ūbūm g'ie
 p'ape. quorūm mererentur in agnoz dei
 sorte computari. **R** **D**ona e' que decore r' pul
 critudine tenentibz dō suscepisti a cape me a hominib'

et recede me magister meo ut per te me recipiat qui per te me
redime. **V** Salve ex que in corpore et dedicata es et ex
membris eius tanquam margaritis ornata. Accipe me.

Quoniam autem ihesus transiens lacum **Viii**
eos sequentes se dicit eis. quid queratis. Non
possunt ignorare dominus quid sequentes se dicit
apud iohannis querent. Et in eo quod ad illos se
querentes comitatur. quod ipse prior. quid querent
interrogat. quod dicit illi fiduciam quaque uellent
rogandi manifeste innotuit quantum bonis in
studijs delectetur. qui silenti uita uitatis incho
antibus ipse angelum laturno occurrit. **Z**

Salve ex que in corpore et dedicata es et ex membris eius tanquam
margaritis ornata. Suscipe me discipulum eius qui perse
dit in te. **V** **D**ona ex diu desiderata et iam conu
piscena animo preparata. **Ad cantica** **D**ignus e
dus spucant mem que uocant apud diu esse in ma

In illo tempore. **S** **math.** **C**ri alla. **V** **Ann.**
Ambulans ihesus iuxta mare galilee uidit
duos fratres simonem qui uocatur petrus et an

beam frim eius mittentes rete in mare. Erat enim piscatores. Tunc ille venit post me. faciam uos fieri piscatores hominum. et reliquit.

Andreas frater omnia l. etiam bñ ggg. pp. Item quia ad unius inuisionis uocem petrus et andreas relictis rebus secuti sunt redemptorem. Nulla uero hunc ad hunc facie miracula uiderant nichil ab eo de primo et tunc retributionis audiverunt et tamen ad unum domini preceptum hoc quod presideri uidebatur oblati sunt. **¶** Ex parte in mari meo id die in ecclesia ad ipsam non accedente sed sicut tunc in quibus ambulante non tonas uias sed per peccata sua.

Malitiam qui iudicis tunc reddere retributionem superbia. **leo**
¶ Videt frater karissime quid in dei melino. **deama** dicitur simus. qui ab amore presentis seculi nec preceps floctimur nec uiterby emendamus. sed fouasse aliquis e tacitis cogitationibus dicit. Ad uocem dominicam natus iste piscator quid aut quantum dimisit qui pene nichil habuit. **¶** Drauit scio andreas dum respicit celos uoce magna

clamanur et dixit tu es deus meus que michi in quo co
placuit et dilexi ne me parians ab impio iudice re
poni quia ueritate scie etis agnom. **V** Tu es magis
meus que que dilexi que agnom que confessus in
canam modo in ista uoce me exaudi. Ne me pa...

Pensate kmn fies quid mltus. **lco. xii.**
regno dei cum emittat. quid canis cum uos
fidentur. s; fortasse nec calix aque frigide sup
pent qui indigent pteatur etiam tunc sem
ritatem nob pnuat sermo diuinus. Re
demptore tenim nato celi aues ostensi se
qui clamarent. glia in excelsis do et in terra
pax homib; bone uoluntatis. **V** Dilexi
andam do in corde suauitatis dmi pendere in ecc dig
ni s; pnuant mrem. Que uocant apstia dñi esse
in mare et io amie dei appellatis e. **V** Legit et
domini et excelsim fecit illum. **lectio dno de cana**

Bone uoluntatis sacrificium nunquam
plene p soluitur. n mundi huius cupiditas
p fete deseratur. Nam quicquid in eo coa
f

scimus. hec paulo dubio proximis invidem?
 videtur enim quia nobis desit quod alteri
 assequitur. et quia semper invidia a bona vo-
 luntate discordat. mox ut hec mentem ce-
 perit illa discedit. **¶** Tu iste in populo suo magis
 cum apparuit sanctitate autem et gratia plenus iste est
 qui assidue orat pro populo et pro civitate ista.

Tu es firmus amator et populi israhel. Qui assidue. **Sed**
Illo tempore. Ambulans. mathem.
 ihesus iuxta mare galilee vidit duos fratres
 simonem qui vocatur petrus et andream
 fratrem eius mittentes rete in mare. Erant e-
 nim piscatores. Tunc illis. Venite post me
 et faciam vos fieri piscatores hominum.
 Et illi continuo relictis retibus secuti sunt
 eum. et procedens inde vidit alios duos
 fratres iacobum et levedei et iohannem fratrem ei-
 us in nave cum levedeo patris eorum versantes
 vela sua. et invocavit eos. Illi autem conti-
 nuo relictis retibus et patris secuti sunt eum.

Maestatem tuam domine. *oremus.*
supplicat exoramus. ut sicut ecclesie tue beat
auditas ap[osto]l[is] ex[er]citat p[re]dicato[r] & recto[r]. ita
apud te sis pro nob[is] perpetuus intercessor.
De sancto eligio ep[iscop]o. sicut de sancto nicola
lao omnia. *De sancto nicola ep[iscop]o lectio[n]es.*
Beati sunt serm[on]i illi. eu[an]g[el]i. Sine lumb[is]
cor[por]is. Deus qui conspicias. Quere omnia de uno
f[ili]o & p[at]r[e]. *Lucie v[ir]ginis l[ic]ones.* Inc[er]pato
las. eu[an]g[el]i. Simile e[st] regnum celo[rum] the
sauri. cor[por]is. Exaudi nos deus. Quere re[gi]o[n]e[m]
De s[an]c[t]o thoma ap[osto]lo lectio[n]es. Hac e[st] p[re]cipua
Quere omnia de ap[osto]l[is] p[er] eu[an]g[el]i[um] sequens. *7[us] ro[ma]ne.*
In illo tem[por]e. Thomas unus ex duodecim
qui dicitur didimus non erat cum eis quan
do uenit ih[esu]s & reliqua. *orne. l. e. b. g. g. p.*
Iste unus discipulus defuit regressus quod
gestum e[st] audiuit. audita corde uenit.
Veni iterum dominus & non credenti disci
pulo latus palpandum p[ro]buit. manus os

videtur. et ostensa suorum acacie vulnerū.
infidelitatis illius vulneris sanavit. **lco. x.**

Quid ē fides km̄ quid int̄ hec animati-
onis. Numquid casu gestum creditis ut e-
sse discipulus tunc deest p̄ autem nemens.
audiret. audiens dubitaret. dubitans palpa-
ret. palpans crederet. Non hec casus d̄ divina dis-
pensatione gestum est. **lectio Undecima.**

Egit namq; mirro modo supra clementia
ut discipulus dubitans dum in magistro suo
vulnere palparet carnis. in nob̄ sanaret vul-
nera infidelitatis. plus enim nob̄ d̄ homo infide-
lis ad fidem. quam fides credentium discipulo
p̄ fuit quia dum ille ad fidem palpando redue-
rit. n̄a mens omni dubitatione postposita in

Dominus discipulum. **xii.** fide solidat.
post resurrectionem suam dubitare p̄misit.
nec tamen in dubitatione deseruit. sicut ante
natiuitatem suam habet mariam sponsum uo-
luit. qui tamen ad eius nuptias non puenit
†

Nam ita factus ē discipulus dubitans
et palpans testis vere resurrectionis. sic
sponsus matris fuerat custos integritate ū
In illo tempore. *S. rohem.* **G**imantem.
Thomas unus de duodecim qui dicitur dudu-
mus non erat cum eis quā uenit ihc. **D**ixerunt
ergo ei alij discipuli. **V**idimus dominū. **I**lle
autem dixit eis. **N**isi uidero in manibus eius fixam
clauorum. et mittam digitam meum
in lacum clauorum. et mittam manum meam
in latus eius non credam. **P**ost dies octo
iterum erant discipuli eius intus et thomas
cum eis. **V**enit ihc ianuis clausis. et stetit
in medio et dixit. **P**ax uobis. **D**einde dicit thomae.
Insere digitum tuum huc et uide manus
meas. et asser manum tuam et mitte in latus
meum et noli esse incredulus sed fidelis. **R**espondit
tunc thomas et dixit ei. **D**ominus meus. et
deus meus. **D**icit ei ihc. **Q**uia uidisti me credere
dixisti. **L**ean qui non uiderunt et crediderunt.

Ann. coll. G s omnipotens & ut b's
homas ap'us cum pro nob. **De ap'is.**

Invidio. Landere & exultare quia noia nra septa
sunt in celis. **venice. In primo uice.** In omni a'a
exiit somno eoz & in fines orb' are u'ba eoz. **p** Leli enar.
a Hoc e' gnatio querentium dnm querent faciem d'i
isob. Dnm e' cin. **a** Verbo domini cali finati snt & t'p'i
o'is eius om'is u'itas eoz. **L**aultate. **a** Clamauerunt
u'lti & d'o exaudiu' eos. **B**ndicam. **a** Constitues
eos iudices sup' omem' eiam m'ores erunt no'is tui d'o.
Enuchans. **an** P'ncipes p'loz congregati sunt
ad abraham. **D**uces gentes. **v** In omni eiam erunt
suis eoz. **S**mo ex com'etario **trati augus**

A u' dominus discipulis suis. **tui em.**
Hoc e' p'ceptum meum ut diligatis
unum sicut dilexi nos. **S**ine dicitur p'ap
tum sine mandatum. ex uno u'lo greco u'ru'
q' interpretatur. quod e' eudhole. Jam uero ista
sententia me antea dixerat. unde me uob' ut
potui disputasse meminisse delectas. **I**bi em